Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2022 2 ......................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 30 de janeiro de
2025 Câmara Municipal de CM Miracema do Tocantins-TO Edição 107/2025

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS:37419363000176 valido até
06/02/2025

2/2

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 004/2022

Câmara Municipal de Miracema do Tocantins

Processo n°: 009/2022
Objeto:  O  Termo  Aditivo  tem  por  objeto
prorrogar  o  prazo  de  vigência  e  valor  do
Contrato nº 004/2022, nos termos do inc. II do
art. 57 da Lei 8.666/93.
Contratante:  Câmara Municipal de Miracema
do Tocantins, CNPJ n° 37.419.363/0001-76.
Contratada:  MEGASOFT  INFORMÁTICA
LTDA,  CNPJ  n°  37.615.788/0003-12
Valor Global: R$ 24.937,44 (vinte e quatro mil
novecentos e trinta e sete reais e quarenta e
quatro centavos),  divididos em doze parcelas
mensais de R$ 2.078,12 (dois mil setenta e oito
reais e doze centavos)
Classificação  Orçamentária:
01.031.0001.2.003.3.3.90.40
Signatários:  Pela  contratante  Francisco  de
Assis B. Moura, pela contratada Daniel Martins
de Oliveira.
Assinado em: 30/01/2025.
Vigência: 01/02/2026.

Vereador FRANCISCO DE ASSIS BATISTA
MOURA

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS, através do Pregoeiro designado,
torna público que realizará na sala de reuniões
da CPL, situada na Rua Hozana Cavalcante, nº
155,  setor  Santa  Filomena,  em Miracema do
Tocantins o seguinte certame:

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  001/2025,
PROCESSO 009/2025, Tipo MENOR TAXA DE
ADMINISTRAÇÃO,  visando  Contratação  de
empresa  para  prestação  de  serviços  de
implantação, intermediação e administração de
um  sistema  informatizado  e  integrado,  com
utilização  de  Cartão  magnético ,  de
gerenciamento  para  o  fornecimento  de
combustíveis  para  atender  à  demanda  da
Câmara Municipal de Miracema, visando o
fornecimento  contínuo  e  ininterrupto  de
combustíveis em rede de postos credenciados,
pelo período de 12 (doze) meses. no DIA 14 DE
FEVEREIRO DE 2025 às 09h00min  horário
local conforme Edital.

INFORMAÇÕES: O edital em inteiro teor e seus
anexos estará à disposição dos interessados no
s i t e  d a  C â m a r a :
www.miracemadotocantins.to.leg.br.  Maiores
informações podem ser obtidas através do e-
mail: licitacao@miracemadotocantins.to.leg.br.

JARDEL LIRA MOURA TEIXEIRA MENDES
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-30T17:17:52-0300